

Kontrolrapport

Virksomhed **Jakob's Sauces ApS**

Adresse **Tømmerup Stationsvej 8F**

Postnr./By **2770 Kastrup**

CVR-nr. **42260568** Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet	
☒ Ordinær kontrol	☐ Kontrolkampagne
☐ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for køb af varer produceret som lønarbejde, samt procedurer for salg heraf. herudover kontrolleret procedurer for tilbagetrækning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt virksomhedens egenkontrolprogram.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden har gjort plads til linket.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af "Smokey BBQ" sauce og "Scotch bonnet" sauce for mærkning med ingredienser, fremhævning af allergene ingredienser, nettoindhold, holdbarhed og næringsdeklaration.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Smokey BBQ sauce.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareraktiviteter.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

Overensstemmelseserklæring for låg til glasflasker herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.



Miljø- og Fødevareministeriet
Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31-33 • 2600 Glostrup • Tlf +45 72 27 69 00 • www.fvst.dk

23-06-2021

Dato

45 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk